Recline.  
Relax.  
Enjoy.

## gentle waxing services

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut. Aliquip ex ea commodo consequat. Nisi ut aliquip ex duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit. Consectetur adipiscing sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet, lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo consequat.

Eyebrow .....	\$00	Chin .....	\$00
Lip .....	\$00	Cheeks .....	\$00
Full Face .....	\$00	Arms .....	\$00
Upper Legs .....	\$00	Back .....	\$00
Lower Legs .....	\$00	Chest .....	\$00
Bikini .....	\$00	Rear End .....	\$00
Brazilian .....	\$00	Full Body .....	\$00

### store hours

Monday-Friday  
8:00am-5pm

Saturday-Sunday  
10:00am-5pm

### appointments

Call today to schedule  
your next appointment  
555.543.5432

the  
finishing  
touch to  
enhance your  
natural beauty

NAIL  SALON

5432 Any Street West  
Townsville, State 54321

[www.yourwebsitehere.com](http://www.yourwebsitehere.com)

NAIL  SALON

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECTETUER ADIPISCING ELIT, SED DIAM NONUMMY LORUM MOD TINCIDUNT UT LAOREET DOLORE TE MAGNA ALIQUAM ERAT VOLUTPAT.

Ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exercitatio ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

#### Basic Manicure

Lorem ipsum dolor sit amet, erat consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh.

\$00

#### Spa Manicure

Dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam.

\$00

#### Polish Change

Aliquip ex ea commodo conse, nisl ut aliquip ex.

\$00

## hand care services

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECT ETUER PRISUS ADIPISCING ELIT, SED DIAM NONUMMY NIBH ERAT MINIM VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITATION ULLAMCORPER SUSCIPIT LOBORTIS DOLORE SIT.

#### French Manicure

Vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto.

\$00

#### Premium Manicure

Delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim veniam.

\$00

#### Artificial Nails

Ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh.

Acrylic Fills ..... \$00

Acrylic Full Set ..... \$00

Acrylic Overlay ..... \$00

Gel Fills ..... \$00

Gel Full Set ..... \$00

Gel Overlay ..... \$00

Silk Fills ..... \$00

Silk Full Set ..... \$00

Silk Overlay ..... \$00

## experienced nail technicians

Dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam erat nonummy nibh lorum mod tincidunt ut laoreet dolore te magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exercitatio ullamcorper suscipit lobortis nisl ut. Aliquip ex ea commodo consequat, consectetur adipiscing elit, sed diam erat nonummy nibh.

## foot care services

CONGUE TEMPOR CUM DOLORE SIT AMET AUTEM NISL ALIQUIP EX. LOREM TE IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECT ETUER PRISUS ADIPISCING, SED DIAM WISI NONUMMY NIBH ERAT MINIM VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITATION ERAT VELLIUM.

#### Basic Pedicure

Lorem ipsum dolor sit amet, erat consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh lorum mod.

\$00

#### Premium Pedicure

Delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim veniam. Ut wisi enim ad minim veniam.

\$00

#### Spa Pedicure

Dolore magna aliquam erat volutpat ut wisi enim ad minim veniam, quis exercitatio ullamcorper suscipit lobortis.

\$00

#### Foot Massage

Ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh.

\$00

#### Polish Change

Aliquip ex ea commodo conse. Nisl ut aliquip ex duis autem vel eum fratre.

\$00

**ENJOY!** CONGUE TEMPOR DOLORE SIT AMET AUTEM NISL ALIQUIP EX. LOREM TE IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECT ETUER PRISUS ADIPISCING, SED DIAM WISI ERAT NONUMMY NIBH ERAT MINIM WISI VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITATION ERAT VELLIUM.